

资 格 审 查 表

项目名称： 成都市青羊区教育考试中心 2021 年中考标准化体育考试设施设备采购项目

评审时间： 2021 年 11 月 11 日

项目编号： 510105202100152

包件号： /

| 供应商 | 成都探马网络科技有限公司 | 成都智仁勇德科技有限公司 | 四川长虹教育科技有限公司 | 成都恒远科技有限公司 |
|--------------------------------|-----------------|--------------|-----------------|------------|
| 具有独立承担民事责任的能力 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 具有良好的商业信誉 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 具有健全的财务会计制度 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 法律、行政法规规定的其他条件 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 法定代表人/单位负责人身份证明书 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 供应商法定代表人/ 主要负责人授权参加本次采购活动的合法代表 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 中小企业 | ✗ | ✗ | ✗ | ✗ |
| | 未提供符合规定的中小企业声明函 | 无中小企业声明函 | 未提供符合规定的中小企业声明函 | 无中小企业声明函 |
| 本项目不允许联合体参加 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 按照规定获取了磋商文件 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 磋商文件的其他实质性要求 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 结 论 | 合格 | 不合格 | 合格 | 不合格 |

注：划“✓”表示该项合格，划“✗”表示该项不合格。结论栏为“不合格”的供应商不进入下一个环节。

磋商小组签字： 董翔 倪永军 何怀勇

竞争性磋商评审工作报告

| | | | |
|------------|--|--------------|------------------|
| 项目名称 | 成都市青羊区教育考试中心 2021 年中考标准化体育考试设施采购项目 | | |
| 项目编号 | 510105202100152 | 包件号 | / |
| 采购公告发布媒体 | 四川政府采购网 | 发布日期 | 2021 年 10 月 29 日 |
| 更正公告发布媒体 | / | 发布日期 | / |
| 获取磋商文件时间 | 2021 年 11 月 1 日至 2021 年 11 月 5 日 | | |
| 递交响应文件截止时间 | 2021 年 11 月 11 日 10 点 30 分 | | |
| 磋商地点 | 四川建招项目管理有限公司 | | |
| 邀请方式 | 以发布公告的方式邀请供应商参加本次政府采购活动。 | | |
| 递交响应文件的供应商 | 序号 | 供应商名称 | |
| | 1 | 成都探马网络科技有限公司 | |
| | 2 | 成都智仁勇德科技有限公司 | |
| | 3 | 四川长虹教育科技有限公司 | |
| | 4 | 成都恒远科技有限公司 | |
| 磋商小组名单 | 专 家 | 饶尔军 何怀勇 | |
| | 采购人代表 | 董有明 | |
| | 本项目的磋商小组推选何怀勇同志为组长，主要负责协调磋商小组成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评审报告等。 | | |
| 评审方法和标准 | 综合评分法（见磋商文件） | | |

| | | |
|-------------------------|---|--|
| 资格审查情况 | 通过资格审查 <u>0</u> 家，未通过资格审查 <u>4</u> 家，详情见《资格审查表》。 | |
| 无效供应商名单及原因 | <p>成都探马网络科技有限公司：所递交的响应文件（资格响应文件）中，所提供的中小企业声明函中承诺部分商品为大型企业提供，未按磋商文件要求提供合格的中小企业声明函，未通过资格性审查。</p> <p>成都智仁勇德科技有限公司：所递交的响应文件（资格响应文件）中，未按磋商文件要求提供中小企业声明函，未通过资格性审查。</p> <p>四川长虹教育科技有限公司：所递交的响应文件（资格响应文件）中，所提供的中小企业声明函中承诺部分商品为大型企业提供，未按磋商文件要求提供合格的中小企业声明函，未通过资格性审查。</p> <p>成都恒远科技有限公司：所递交的响应文件（资格响应文件）中，未按磋商文件要求提供中小企业声明函，未通过资格性审查。</p> | |
| 本项目是否废标 | 本项目有效供应商不足 3 家，废标。 | |
| 供应商澄清情况 | 无。 | |
| 代理机构澄清情况 | 无。 | |
| 评审过程是否存在应当拒绝评审的情形 | 无。 | |
| 磋商小组成员对评审过程和评审结果的不同意见 | 无。 | |
| 磋商小组成员（签字） <i>倪永军</i> | | |
| <i>倪永军 何怀勇 董刚</i> | | |